

5 апреля 2022

**СК РемСила**+7(812)608-68-24, Санкт-Петербург, ул.
Коллонтай 49 лит А пом 10Н офис 3

Работа:	228 280
Материалы:	620 550
Механизмы:	51 070
Доставка:	33 000
Наценки, налоги, скидки:	0
Итого по смете:	932 900

№1723 Фундамент 10х12 м 300мм КП Борисова Грива
Объект: №1723

1. Фундамент 10х12 м 300мм (работы)

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Работы:	-	0	0	228 280
1.1	Укладка геотекстиля (шире на метр с каждой стороны плиты.)	м2	168	50	8 400
1.2	Устройство песчаной подушки 300 мм. (засыпка и трамбовка) (шире на метр с каждой стороны плиты.)	м2	168	190	31 920
1.3	Устройство подушки из щебня 150 мм (шире на метр с каждой стороны плиты.)	м2	168	220	36 960
1.4	Устройство опалубки	м.пог.	44	350	15 400
1.5	Укладка пленки гидроизоляционной (техническая пленка)	м2	120	30	3 600
1.6	Армирование шагом ячейки 200х200 мм. 2 слоя арматура 12 мм	м2	120	750	90 000
1.7	Заливка бетона (300 мм)	м2	120	300	36 000
1.8	Устройство гильз для ввода коммуникаций	шт	3	2 000	6 000
Итого по этапу					228 280
В том числе:					
				работы	228 280
				материалы и пр.	0
Всего по этапу					228 280

2. Фундамент 10х12 м 300мм (материалы)

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Материалы:	-	0	0	704 620
1.1	Разработка грунта глубина 300 мм (шире на метр с каждой стороны плиты.)	м3	51	570	29 070
1.2	Геотекстиль 300 г + 25 % на нахлест	м2	210	95	19 950
1.3	Песок среднезернистый сеяный или намывной	м3	55	1 180	64 900
1.4	Щебень ф- 20-40 мм на слой (150 мм)	м3	28	1 820	50 960
1.5	Арматура А500С d=12 мм	т	2,9	79 000	229 100

Номер	Позиция	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1.6	Бетон В22.5 М300	м3	37	4 900	181 300
1.7	Доска на опалубку	м3	1,32	24 500	32 340
1.8	Расходный материал	м2	120	350	42 000
1.9	Аренда стрелы с бетононасосом	шт	1	22 000	22 000
1.10	Доставки	м3	1	33 000	33 000

Итого по этапу		704 620
В том числе:	работы	0
	материалы и пр.	704 620
Всего по этапу		704 620

Итого по смете **932 900**

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК